
Réservé syndicat N° T : Ogac 

SNUDI FO 65 – Carte 2026 
→ Je complète ce bulletin d’adhésion et je l’envoie

→ à : SNUDI FO 65 – 12 rue du Dr Jean Lansac – BP 1024 – 65010 TARBES Cedex
→ ou par mail : snudi.fo65@laposte.net 

Nom : Prénom : 
Adresse domicile : 
Téléphone : Mail perso : 
Corps →  PE  Instituteur  AESH  PsyEN         Retraité
Grade  →  Classe normale  Hors-classe  Classe exceptionnelle  Contractuel
Fonction   →  Adjoint  Directeur  PES  Spécialisé  Autre : 
Échelon :  Depuis le Quotité de service :  %

École / établissement :  Commune :  

J’adhère au SNUDI-FO 65 le  /  / Signature :        

→ Je calcule ma cotisation
❶ Cotisation de base elle est fonction de mon échelon et de ma quotité de service.       ❷ Majoration selon ma situation

Echelon
PE/Psy classe normale PE/Psy hors classe PE/Psy cl. exceptionnelle

T. plein 75/80 % 50 % T. plein 75/80% 50 % T. plein 75/80 % 50 %

1 143 112 82 237 182 129

2 158 123 90 215 166 118 249 192 135

3 160 125 91 228 176 125 262 201 141

4 164 128 93 243 187 132 279 214 150

5 169 132 95 258 198 139 297 228 159

6 174 135 98 271 208 146 308 236 164

7 182 142 102 276 212 148 322 247 172

8 194 150 108 Instituteurs Retraité : 100€
Retraité <1500€ : 90€
AESH : 40€
PE contractuel : 143€
PE disponibilité : 40€
PE congé parental : 40€

9 204 158 113 T. plein 75/80% 50 %

10 216 167 119 175 136 98

11 230 177 126 187 145 104

→ Je règle ma cotisation
  Avec  chèque(s) à l’ordre du SNUDI-FO 65. Je peux faire autant de chèques que de mois non entamés dans l’année  

civile. Je note les mois d’encaissement au dos. Les chèques sont encaissés en fin de mois.

 Par virement bancaire en une ou plusieurs fois. Je programme les virements auprès de ma banque (autant de virements 
possibles que de mois restants, jusqu’en octobre inclus).
Coordonnées bancaires :  IBAN : FR76 1690 6010 0287 0246 1524 174 / Code BIC : AGRIFRPP869 
Echéancier ordonné à ma banque     :  

Mois de 2026 Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre

Montant

- directeur 1 cl. : 4 €
- dir. 2-4 cl 9 €
- dir. 5-9 classes : 15€
- dir.10 cl. et + 19€
- dir. SEGPA 23€
- CPC, adj. ULIS 11€

❸ Je calcule ma cotisation
Cotisation de base ____ €
+ Majoration éventuelle ____ €
= Total ____ €
Cotisation prorata (voir ci-dessous) ____ €

 Nouveaux adhérents PE/PsyEN
Le SNUDI FO 65 syndique en année civile. Si vous n’adhérez pas 
en janvier, votre cotisation totale est au prorata du nombre de 
mois restants dans l’année civile.
Exemple : PE échelon 6 à temps plein, ma cotisation est de 
174€. J’adhère en mars, je paye 10 mois.

174 € x 10 / 12 = 145€

Les informations recueillies sur ce formulaire sont enregistrées dans un fichier informatisé par le SNUDI-FO 65. Elles sont conservées pendant la durée de votre adhésion plus une période de 3 ans et 
sont destinées à la direction de la communication de FO conformément à la loi « informatique et libertés », vous pouvez exercer votre droit d'accès aux données vous concernant et les faire rectifier en 
nous contactant : snudi.fo65@laposte.net.

 Crédit d’impôt 66 %
Un reçu fiscal vous sera adressé 

en temps utiles, début 2027.

Le SNUDI FO 65 syndique en année civile. Je suis adhérent(e) jusqu’au 31/12/2026.

  Nouvel adhérent☐
  Renouvellement☐

Case à cocher
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J'adhére !








		Réservé syndicat

		N°

		T :

		

		Ogac 





  Crédit d’impôt 66 %  Un reçu fiscal vous sera adressé en temps utiles, début 2027. 



SNUDI FO 65 – Carte 2026 		

→ Je complète ce bulletin d’adhésion et je l’envoie

  ☐ Nouvel adhérent   ☐ Renouvellement 

→ à : SNUDI FO 65 – 12 rue du Dr Jean Lansac – BP 1024 – 65010 TARBES Cedex

→ ou par mail : snudi.fo65@laposte.net 

  

Nom : 	Prénom : 

Adresse domicile : 

Téléphone : 	Mail perso : 

Corps	→	 PE		 Instituteur		 AESH		 PsyEN	   Retraité

Grade  →	 Classe normale	 Hors-classe		 Classe exceptionnelle	 Contractuel

Fonction  →	 Adjoint	 Directeur	 PES		 Spécialisé		 Autre : 

Échelon :  		Depuis le 		Quotité de service :  %

École / établissement :  	Commune :  

 Le SNUDI FO 65 syndique en année civile. Je suis adhérent(e) jusqu’au 31/12/2026. 

J’adhère au SNUDI-FO 65 le  /  / 	Signature :   

→ Je calcule ma cotisation

 - directeur 1 cl. : 			4 €  - dir. 2-4 cl			9 €  - dir. 5-9 classes : 			15€  - dir.10 cl. et +			19€  - dir. SEGPA			23€  - CPC, adj. ULIS			11€ 

❶ Cotisation de base elle est fonction de mon échelon et de ma quotité de service. 	  ❷ Majoration selon ma situation

		 ❸ Je calcule ma cotisation  Cotisation de base 		____ €  + Majoration éventuelle		____ €  = Total					____ €  Cotisation prorata (voir ci-dessous) 	____ € 

Echelon

		PE/Psy classe normale

		PE/Psy hors classe

		PE/Psy cl. exceptionnelle



		T. plein

		75/80 %

		50 %

		T. plein

		75/80%

		50 %

		T. plein

		75/80 %

		50 %



		1

		143

		112

		82

		

		

		

		237

		182

		129



		  Nouveaux adhérents PE/PsyEN  Le SNUDI FO 65 syndique en année civile. Si vous n’adhérez pas en janvier, votre cotisation totale est au prorata du nombre de mois restants dans l’année civile.  Exemple : PE échelon 6 à temps plein, ma cotisation est de 174€. J’adhère en mars, je paye 10 mois.  	174 € x 10 / 12 = 145€ 

2

		158

		123

		90

		215

		166

		118

		249

		192

		135



		3

		160

		125

		91

		228

		176

		125

		262

		201

		141



		4

		164

		128

		93

		243

		187

		132

		279

		214

		150



		5

		169

		132

		95

		258

		198

		139

		297

		228

		159



		6

		174

		135

		98

		271

		208

		146

		308

		236

		164



		7

		182

		142

		102

		276

		212

		148

		322

		247

		172



		8

		194

		150

		108

		Instituteurs

		Retraité : 100€

Retraité <1500€ : 90€

AESH : 40€

PE contractuel : 143€

PE disponibilité : 40€

PE congé parental : 40€



		9

		204

		158

		113

		T. plein

		75/80%

		50 %



		10

		216

		167

		119

		175

		136

		98



		11

		230

		177

		126

		187

		145

		104







→ Je règle ma cotisation

 Avec  chèque(s) à l’ordre du SNUDI-FO 65. Je peux faire autant de chèques que de mois non entamés dans l’année civile. Je note les mois d’encaissement au dos. Les chèques sont encaissés en fin de mois.

 Par virement bancaire en une ou plusieurs fois. Je programme les virements auprès de ma banque (autant de virements possibles que de mois restants, jusqu’en octobre inclus).

Coordonnées bancaires :  IBAN : FR76 1690 6010 0287 0246 1524 174 / Code BIC : AGRIFRPP869 

Echéancier ordonné à ma banque :

		Mois de 2026

		Janvier

		Février

		Mars

		Avril

		Mai

		Juin

		Juillet

		Août

		Septembre

		Octobre



		Montant

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		





 Les informations recueillies sur ce formulaire sont enregistrées dans un fichier informatisé par le SNUDI-FO 65. Elles sont conservées pendant la durée de votre adhésion plus une période de 3 ans et sont destinées à la direction de la communication de FO conformément à la loi « informatique et libertés », vous pouvez exercer votre droit d'accès aux données vous concernant et les faire rectifier en nous contactant : snudi.fo65@laposte.net. 
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