

SNUDI FO 65 – Carte 2026

J'adhère !

① Crédit d'impôt 66 %
Un reçu fiscal vous sera adressé en temps utiles, début 2027.



→ Je complète ce bulletin d'adhésion et je l'envoie

→ à : SNUDI FO 65 – 12 rue du Dr Jean Lansac – BP 1024 – 65010 TARBES Cedex
→ ou par mail : snudi.fo65@laposte.net

Nouvel adhérent
 Renouvellement

Nom : <input type="text"/>	Prénom : <input type="text"/>
Adresse domicile : <input type="text"/>	
Téléphone : <input type="text"/>	Mail perso : <input type="text"/>
Corps → <input type="checkbox"/> PE <input type="checkbox"/> Instituteur	<input type="checkbox"/> AESH <input type="checkbox"/> PsyEN <input type="checkbox"/> Retraité
Grade → <input type="checkbox"/> Classe normale <input type="checkbox"/> Hors-classe	<input type="checkbox"/> Classe exceptionnelle <input type="checkbox"/> Contractuel
Fonction → <input type="checkbox"/> Adjoint <input type="checkbox"/> Directeur <input type="checkbox"/> PES	<input type="checkbox"/> Spécialisé <input type="checkbox"/> Autre : <input type="text"/>
Échelon : <input type="text"/>	Depuis le <input type="text"/> Quotité de service : <input type="text"/> %
École / établissement : <input type="text"/> Commune : <input type="text"/>	

J'adhère au SNUDI-FO 65 le / / Signature :
Le SNUDI FO 65 syndique en année civile. Je suis adhérent(e) jusqu'au 31/12/2026.

→ Je calcule ma cotisation

1 Cotisation de base elle est fonction de mon échelon et de ma quotité de service.

Echelon	PE/Psy classe normale			PE/Psy hors classe			PE/Psy cl. exceptionnelle		
	T. plein	75/80 %	50 %	T. plein	75/80%	50 %	T. plein	75/80 %	50 %
1	143	112	82				237	182	129
2	158	123	90	215	166	118	249	192	135
3	160	125	91	228	176	125	262	201	141
4	164	128	93	243	187	132	279	214	150
5	169	132	95	258	198	139	297	228	159
6	174	135	98	271	208	146	308	236	164
7	182	142	102	276	212	148	322	247	172
8	194	150	108	Instituteurs			Retraité : 100€ Retraité <1500€ : 90€ AESH : 40€ PE contractuel : 143€ PE disponibilité : 40€ PE congé parental : 40€		
9	204	158	113	T. plein	75/80%	50 %			
10	216	167	119	175	136	98			
11	230	177	126	187	145	104			

2 Majoration selon ma situation

- directeur 1 cl. :	4 €
- dir. 2-4 cl	9 €
- dir. 5-9 classes :	15€
- dir. 10 cl. et +	19€
- dir. SEGPA	23€
- CPC, adj. ULIS	11€

3 Je calcule ma cotisation

Cotisation de base	<input type="text"/> €
+ Majoration éventuelle	<input type="text"/> €
= Total	<input type="text"/> €
Cotisation prorata (voir ci-dessous)	<input type="text"/> €

① Nouveaux adhérents PE/PsyEN

Le SNUDI FO 65 syndique en année civile. Si vous n'adhérez pas en janvier, votre cotisation totale est au prorata du nombre de mois restants dans l'année civile.

Exemple : PE échelon 6 à temps plein, ma cotisation est de 174€. J'adhère en mars, je paye 10 mois.
174 € x 10 / 12 = 145€

→ Je règle ma cotisation

Avec chèque(s) à l'ordre du SNUDI-FO 65. Je peux faire autant de chèques que de mois non entamés dans l'année civile. Je note les mois d'encaissement au dos. Les chèques sont encaissés en fin de mois.

Par **virement bancaire** en une ou plusieurs fois. Je programme les virements auprès de ma banque (autant de virements possibles que de mois restants, jusqu'en octobre inclus).

Coordonnées bancaires : IBAN : FR76 1690 6010 0287 0246 1524 174 / Code BIC : AGRIFRPP869

Echéancier ordonné à ma banque :

Mois de 2026	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Août	Septembre	Octobre
Montant	<input type="text"/>									